CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…, ngày…tháng…năm…
[bookmark: _GoBack]BIÊN BẢN XÁC NHẬN KHỐI LƯỢNG VẬT TƯ, HÀNG HÓA
· Căn cứ vào hợp đồng nguyên tắc số:…/HĐNT về việc mua bán vật tư, hàng hóa được hai bên ký kết ngày…tháng…năm…
· Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.
Hôm nay, ngày…tháng…năm….., tại…..
Chúng tôi gồm có:
1. Bên mua:
Tên tổ chức:…....................................................................
Mã số thuế: …....................................................................
Địa chỉ trụ sở chính: …........................................................
Người đại diện theo pháp luật: …...............................Chức vụ:….......................
2. Bên bán:
Tên tổ chức:…....................................................................
Mã số thuế: …....................................................................
Địa chỉ trụ sở chính: ….......................................................
Người đại diện theo pháp luật: …...............................Chức vụ:…...........................
Bằng văn bản này bên mua và bên bán xác nhận về khối lượng vật tư hàng hóa mua bán như sau:
	STT
	Tên hàng
	Quy cách/ chủng loại
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

Phương thức giao nhận hàng hóa:
· Địa điểm giao hàng: …
· Thời gian giao hàng: …giờ…phút, ngày…tháng…năm…..
· Chi phí vận chuyển: bên ….chịu
Trong trường hợp không nhận được thông báo nào về việc thay đổi hoặc hủy bỏ đơn hàng trong vòng ….ngày (…..ngày) kể từ ngày ký biên bản thỏa thuận này, bên bán sẽ tiến hành chuẩn bị hàng hóa, vật tư mà bên mua đã đặt tại địa điểm, thời gian như đã thỏa thuận trên. Trong trường hợp không nhận được thông báo từ bên mua và bên bán đã giao hàng mà bên mua không cho người nhận hàng hóa mà có phát sinh thiệt hại thì bên mua có nghĩa vụ bồi thường thiệt hại cho bên bán.
	Bên mua
(Ký tên, đóng dấu)
	Bên bán
(Ký tên, đóng dấu)